PORTARIA Nº. 2.412, DE 16 DE FEVEREIRO de 2009
ESTABELECE O QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no uso da atribuição que lhe confere o Inciso XXVI do Artigo 53 da Lei Orgânica do Município de Castelo, e considerando o que consta artigo 10, § 1°, inciso XIII, da Lei n° 2.706, de 09 de setembro de 2008 (LDO 2009)
R E S O L V E:

Art.1º Fica estabelecido, conforme o Anexo I desta Portaria, o Quadro de Detalhamento da Despesa, fixado na Lei Orçamentária Anual n° 2.729, de 24 de dezembro de 2008 e na Lei n° 2.739 de 16/02/2009.
Art.2º Esta Portaria entra em vigor em 16 de fevereiro de 2009, com efeitos retroativos a 1° de janeiro de 2009.
Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 16 de fevereiro de 2009.
CLEONE GOMES DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal